
Firmowe wyjazdy integracyjne i motywacyjne.

Wyjazdy typu Incentive – to wyjazdy organizowane na zlecenie firm dla swoich 
pracowników i przedstawicieli handlowych. Stanowią one zazwyczaj nagrodę 
dla najlepszych za zrealizowanie założeń i wyróżniające się osiągnięcia i mają 
na celu motywować do dalszej pracy. Wyjazdy incentive są doskonałą okazją do 
integracji pomiędzy pracownikami oraz do przeprowadzenia dodatkowych 
szkoleń.

Dzięki naszemu doświadczeniu i kontaktom, możemy opracować dla Państwa 
wyjazd w dowolny zakątek Świata. Nasze elastyczne podejście i indywidualne 
traktowanie każdego wyjazdu pozwoli dopasować ofertę do specyficznych 
wymogów stawianych przez Państwa firmę.

Poniżej prezentujemy przykładowe programy i destynacje. W zależności od 
czasu jakim Pańswo dysponują proponujemy jednodniowe pikniki, kilkudniowe 
wyjazdy a także tygodniowe i dłuższe wycieczki:

1)   Wyjazdy jednodniowe
• Jura Krakowsko – Częstochowska – wyjazd dla osób aktywnych z 

dreszczykiem emocji. Jaskinie, wspinaczka skałkowa czy tory 
przeszkód – wszystko pod okiem wykwalifikowanych instruktorów.

• Aeroklub – piknik na lotnisku, skok ze spadochronem, lot widokowy 
samolotem lub balonem  i ognisko integracyjne.

• Szkolenie degustacji alkoholi – do wyboru wina lub alkohole mocne. 
Zasady kupowania i podawania oraz doboru do posiłków. 

2) 2-3 dni
• Węgry – wyjazd w okolice Tokaju i Eger, w programie termalne 

źródła, spa i oczywiście wieczory winiarskie  
• Przełom Dunajca – spływy tratwą lub pontonem, rowery, 

wspinaczka i zabiegi lecznicze.
• Słowacja zimą – śnieg to nie tylko narty, proponujemy naukę 

chodzenia na rakietach śnieżnych, wieczorne kuligi oraz zwiedzanie 
ciekawych zabytków i wizytę w Tatralandii.

3) Tydzień
• Egipt – paleta możliwości od jogi przez quady do nurkowania 
• Francja – rejs barkami po Loarze lub Canal du Midi, plus szkolenie 

winiarskie i liczne degustacje.

4)   Wyjazdy na 10 dni i dłużej.
      W tym roku obsługujemy duże grupy w Maroku oraz wyjazd do    

               Malezji i na Jamajkę. Szczegółowe programy po wysłaniu zapytania.

Każdy wyjazd może być wydłużony lub też skrócony a ilość atrakcji 
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dostosowana do potrzeb i możliwości Państwa firmy. Prosimy o kontakt, a 
wspólnie ustalimy szczegóły i prześlemy Państwu ofertę cenową.
Piknik Lotniczy

Jednodniowy wyjazd do pobliskiego aeroklubu. Po przyjeździe na lotnisko 
rozpoczynamy od zwiedzania hangarów i budynków kontroli lotów. Następnie 
udamy się do sali wykładowej na szkolenie  bezpieczeństwa. Po zjedzeniu 
lunchu z grilla czas oderwać się od ziemi. Dostępne opcje to lot widokowy 
samolotem lub balonem a dla odważnych skoki ze spadochronem w tandemie z 
doświadczonym instruktorem. Wieczorem opcjonalne ognisko.

Szkolenie winiarskie

Czym różni się Whiskey od Whisky ? Jak przebiega proces produkcji i od czego 
zależą tak duże różnice w cenie poszczególnych butelek ?
Skąd się biorą aromaty w winie ? Czy wina z Bordeaux to optymalny wybór na 
każdą okazję ? Jakie wino dobrać do odpowiednich potraw a jakie na prezent ?
Na te pytania i wiele innych uzyskacie Państwo odpowiedź na szkoleniu 
prowadzonym przez czołowych fachowców z branży. W ciągu kilku godzin 
opowiedzą oni ciekawie o najważniejszych aspektach winiarstwa lub destylacji. 
Nauczymy Państwa wyczuwać poszczególne aromaty w trunkach i 
przeprowadzimy profesjonalną degustację. 
Szkolenie możemy zrealizować zarówno u Państwa w firmie jak i w dowolnym 
innym miejscu.

Jura Krakowsko-Częstochowska 

To idealne miejsce do aktywnego spędzania czasu. Proponujemy krótki kurs 
wspinaczki turystycznej lub speleologii. Dla rządnych wrażeń możemy ustawić 
mosty linowe i kolejkę amerykańską. Po południu ognisko integracyjne. Na 
życzenie gwarantujący niezapomniane przeżycia lot widokowy balonem nad 
Jurą.
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Zimowy wypad na Słowację

Dla niektórych przedsiębiorstw zima to idealna pora na wyjazdy firmowe. 
Można wykorzystać fakt mniejszej ilości pracy w biurze, a atrakcje które 
zapewniamy wcale nie ustępują tym wiosenno letnim. Spacery na rakietach 
śnieżnych sprawiają wiele frajdy. Poruszanie się na rakietach jest w miarę 
proste i już po kilku godzinach spaceru pod okiem opiekuna wyda się naturalne. 
Wieczorami możemy zorganizować kulig połączony z ogniskiem lub wyjazd na 
imprezę integracyjną do Lewoczy. Ostatniego dnia, w drodze powrotnej do kraju 
zatrzymamy się w parku Tatralandia na seans gorących kąpieli i zabiegów spa 
& wellness.

Przełom Dunajca

By przeżyć ciekawą przygodę w pięknych okolicznościach przyrody wcale nie 
trzeba jechać daleko. Usytuowanie Szczawnicy i bliskość gór i rzeki daje wiele 
możliwości aktywnego spędzania czasu. Poza tradycyjnym spływem na 
tratwach, przełom pokonać można również kajakiem lub pontonem. A ścieżka 
do Czerwonego Klasztoru umożliwia nam spacery czy wyprawy rowerowe.
Dla chętnych podstawowe kursy skałkowe i zabawy na linach. Popołudniami 
szeroka opcja zabiegów spa & wellness.

Węgry i Słowacja

Choć trudno w to uwierzyć, z Krakowa do Tokaju jest bliżej niż do Warszawy. 
Północno wschodnie Węgry to region win światowej sławy oraz bardzo ciekawy 
przyrodniczo i widokowo zakątek Europy. Poza degustacjami i szkoleniami 
winiarskimi proponujemy spacery i szkolenie Nordic Walking. W drodze 
powrotnej zwiedzimy Słowacki Kras – rezerwat biosfery UNESCO

Biuro Podróży NOMAD sp. z o.o.      www.wakacjeinaczej.eu

http://www.wakacjeinaczej.eu/


Egipt

Poza świetną pogodą i plażami Egipt może zaoferować znacznie więcej. Okolice 
Sharm-al-Sheikh są uznawane za światową mekkę nurkowania. Osobom nie 
zainteresowanym kursem nurkowania, możemy zaproponować wyjście na Górę 
Synaj czy też przeprawę przez pustynię – do wyboru pieszo, wielbłądem lub na 
quadach. Spędzenie nocy na pustyni w osadzie beduińskiej to przygoda którą 
każdy zapamięta na długo. Dla osób szukających ciszy i relaksu – zajęcia z jogi i 
medytacje. 

Francja

Rejsy barkami po kanałach to bardzo popularny sposób na spędzanie wolnego 
czasu na zachodzie, niestety u nas jeszcze mało popularny.
Proponujemy Państwu tygodniowe rejsy po dwóch najciekawszych trasach we 
Francji – Loara i Canal du Midi. Z uwagi na nieprzeciętne walory przyrodniczo-
kulturowe, obie znajdują się na liście dziedzictwa UNESCO. Łodzie są 
nowoczesne, w pełni wyposażone i nie ustępują komfortem hotelom. Rejsy te to 
chwila słodkiego lenistwa – powolna żegluga po rzece, zwiedzanie 
interesujących zabytków. Ponadto oba regiony słyną z wyjątkowej kuchni i 
rewelacyjnych win.
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